Itē nota de ieroboā. ij. Itē xij.
De achab. iij. Itē. xx.
De manasses. iij. Itē. xxi.
De amon. Hester. iij.
De duob⁹ presbiteris contra susā
nam. Dani. xij.
De alchimio falso pditore. i. Ma
chabe. vij.
Itē quomodo icppite. et iudeos in
mari submerserūt. ij. Mach. xij.
De antiocho. ij. Mach. nono.
Itē quomodo insurrexerūt contra
ieremiam predicantem. Jh. re. xxxvij.
Iudei volebant de superatio mo
tis papitree ihesum. Luce. iij.
Iudei crētū iherosolomā veniētē
ut regem adorauerunt et paulo post
clamauerant regem non habemus
crucifige eum. Joh. xij.
Quando paulus et barnabas v
bum dei predicabant iudei contendi
cebant blasphemantes et ita cōuersi
sunt ad gentes. Act. xij. et. xij.
Itē quomō paulū lapidauerunt
et extra ciuitatē traxerūt. Act. xij.
Itē ipsi et soch eius fuerunt vir
gis celi Act. xvi.
Itē argentarius in epheso faciēns
ymagines dyane conatuit cū aliis
a mīabus populū contra paulū
actuum. xij.
Itē in iherusalem facta est turba
o et congregatio contra paulū et tra
hebāt ipsū extra templū et vir po
tuit eripi a tribuno qui cum militib⁹
superuenit et postea dixerunt nō li
cet hominem talem viuere super ter
ram. Actuum. xxi.
De obedientia et inobedientia.

Oleus deus hominem sub o
bedientia vngre statam vt cō

dit⁹ est ipsū preceptis alligant et q̄a
ipse inobediens fuis grauius eū pu
niat. Ge. ij. et iij.

Noe deo p̄mpte in omnib⁹ obedi
uit et ceteris in diluuiū percutibus
ipse cū suis saluatus ē. Gene. viij.

Preceptis dñs de circūsiōne quīs
graue esset non disēulit abraham; im
plere. Ge. xvij.

Itē preceptum de ymolacione filij
non disēulit sed statā implere satage
bat nisi dñs aliter ordinasset Ge. x
xij. Ioseph patri volētī eum ad fr̄es
suos mittere statam paratus obedi
uit licet ipsi fratres prius de carnie
eum aculassent. Ge. xxxvij.

Obediuit moyses dño quādo du
catū populū isrl sibi imposuit tñ pri
us quinquies se exaulit. Exo. iij.

Magnā obediēciā p̄miserūt filij
isrl deo dicētes oīa q̄ locutus ē dñs
faciem⁹ licet contrarium semper fece
runt. Exo. iij.

Ipsi cū essent in deserto ad precep
tū dñi t̄torā erigebāt et ad imperi
ū eius deponebant. Nu. iij.

Itē iuxta mandatū dñi ad terram
promissionis ascendere timuerunt s;̄
postea dño phibēte ascendere cona
ti sunt ideo male successit eis. Nu. x
ij. Quādo autē ex obedientia pug
nauerūt pauci ex eis multos duice
runt. Nu. xxxi.

Item cunctes ad bellū contra mā
datū dñi et moyfi multa ex eis a
pauas deuicti sūt. Nu. xxxij.

Quia trāsgress⁹ est achaz māda
tū iosue plus fuit ī prelio superat⁹
et ipse a populo lapidat⁹. Josue. vij.

Haul offerens holocaustum cōtra
mandatū samuelis reprobatus est
si s̄t gunt. xij.

Itē ipse peperat agag regi amale
 et gregibus omnibus et ceteris partibus
 o dixit ei samuel melior est obedientia
 quam v. anima. i. Re. xv. Dauid licet vn-
 ctus esset in regem per samuelem tamen obedi-
 ebat patri mittenti eum ad defendendum
 victualia in p̄lio episcopi fratrum
 suis. i. Re. xvij. Precepit dominus salo-
 moni quod si faceret omnia que preceperet ei
 firmaret thronum regni sui super israel in
 sempiternum si autem auerteret et non au-
 scodiret mandatum eius deleteret eum de su-
 perfacie terre. iij. Re. ix.

Et impletum est. iij. Re. ultimo

Cum ad mandatum helizei naaman
 indignatus recederet dixit ei fuus
 domus et si prophetam rem gratam dixisset
 tibi utique facere debuisses. iij. Re. v

Thobias timor auditis exhorta
 omnibus patris. Respondit ei omnia quae
 precepisti michi pater faciam. Tho. v

Quidam preceperat mardocheo
 seruabat regina hester et ita aucta
 faciebat per eo tempore soliti erant quoniam
 paruula nutrebat. Hester. ij.

Pro eo quod reprobabitur obedientiam pre-
 cepto iudab patris sui decessit eis ut
 de eius stirpe non deficeret vir sanctus in
 spectu dei cunctis diebus. Re. xxxv. Jonas
 inuoluitur reprobabitur obedientiam deo pre-
 ceptum ut iret ad predicandum in ninive et
 iohannes ordinatus deo patris in mari et
 uocauit eum piscis in cuius ventre fuit
 tribus diebus. Ione. xij. Mathathias dixit
 nuncio regis anthiochi et si dominus
 obediatur regi ego et filij et fratres mei
 i legi patrum nostrorum obediemus. i. Mac-
 cha. ij. Cito obediunt apostoli quia domino
 vocati statim relictis omnibus sunt eum
 Mathei. ix. et. iij. De obedientia uer-
 bo et non facto et facto et non uerbo pro-
 nit dominus exemplum duorum filiorum quod per vn-

dixit se iuratum in uinea patris et non
 iuravit alter negauit et tamen iuravit. Mat.
 xxi. Malis platis etiam dominus obediens
 dum esse precepit. Mathei. xxij. Super
 cathedram moysi. et. Oia ergo quae magis
 dixerit facite secundum opera autem eorum no-
 lite facere. et. Christus legi obediuit quoniam
 circumfessionem suscepit et quoniam in templo cum
 oblationibus presertim uoluit. Luce. ij.

Et quoniam de agno pascale cum disci-
 pulis comedit. Mathei. xxvi.

Ipse pro nobis obediens factus est patri
 usque ad mortem crucis. Philippi. ij.

Cum arguerent apostoli patres facer-
 dotum quod non seruarent mandatum eorum
 responderunt obedire oportet deo
 magis quam hominibus. Actu. iij.

Paulus ad terram perstratus a domino
 correptus statim ad obediendum se obtu-
 lit dicens domine quod me vis facere. Actu
 u. viij. Cornelius ait petro dominus nos
 sumus pacati audire quaeque precepta
 sunt a domino. Actu. ix.

Paulus precepit apostolum et semocum
 preceptum custodire. Actu. xij.

De odio

Ostendit peccatum primorum parentum
 deus statim posuit inimicitias
 inter mulierem et serpente.

Ge. ij. Stipati sunt pastores de gera-
 ra contra pastores ysaac pro proteruo quem
 foderunt ideo uocauit ysaac proteruum in
 inimicitias. Ge. xxxi.

Oderat elau iacob pro benedictione
 patris quam recepit dixitque in corde
 suo ueniens dicit luctus patris mei
 occidamque iacob. Gene. xxxij

Dixit iacob symeon et leui turba-
 stis me et odiosum me fecistis chanaanis
 et phariseis habitatoribus terre huius
 Gen. xxxij